CONGRESSO NACIONAL

REQUERIMENTO DE DESTAQUE DE VETO
(BANCADA DO PT NA CÂMARA DOS DEPUTADOS)

Senhor Presidente:

Requeremos, nos termos do Artigo 106-D, I, do Regimento

Comum do Congresso Nacional, destaque do Veto n. 26/2020.

Sala das Sessões, 19 de agosto de 2020.

í
Dep. ENIO VERRI-PT/PR

Líder da Bancada

REQUERIMENTO Nº 67, DE 2020 - CN